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
0451-8009410 von-wuelfing-immobilien.de

Bildschöne Johanna, 67 J., verwitwet,
bin eine ganz liebe, herzensgute Frau,
ehem. Stationsschwester, sehr vielseitig,
bin mobil, mag die Natur, E-Bike fahren
usw. doch leider bin ich ganz allein. Wel-
cher treue Mann bis ca. 80 J., wünscht
sich eine ehrliche Frau wie mich? Wir
können getrennt oder auch gerne zu-
sammen wohnen. pvt 0151 / 20593017

Lübecker Umland ges.!
Unternehmensberater und Zahnärztin su-
chen ein modernes Einfamilienhaus ab 130
m², gern im Umland von Lübeck, Budget: +/-
700.000,- €

0451-8009410 von-wuelfing-immobilien.de

Gewerbepark ges.!
Hamburger Investorengemeinschaft sucht im
norddeutschen Raum eine Gewerbeanlage
ab4.000m²NutzflächezumKauf.Provisions-
frei für den Eigentümer.
0451-8009410 von-wuelfing-immobilien.de

Modernes EFH ges.!
Junge Familie mit kleinemKind sucht ein mo-
dernes Einfamilienhaus mit mindestens 150
m² Wohnfläche und sonnigem Garten in Lü-
beck und Umgebung.
0451-8009410 von-wuelfing-immobilien.de

Reihenhaus gesucht!
Für eine Familie aus Hamburg suchen wir
nachderberuflichenNeuorientierungeinRei-
henmittel- oder endhausmitGarten undguter
Anbindung an öffentliche Verkehrsmittel.
0451-8009410 von-wuelfing-immobilien.de

Single-Wohnung ges.!
Vertriebsmitarbeiter sucht eine 1- bis 2-Zim-
mer-Eigentumswohnung in zentraler Lage
von Lübeck odermit guterÖPNV-Anbindung.
Balkon oder Terrasse wünschenswert. Kauf-
preis bis 150.000 €.

St. Jürgen ges.!
Für ein berufstätiges Ehepaar suchen wir ein
freistehendes Einfamilienhaus mit Garten in
LübeckSt. JürgenodervergleichbarguterLa-
ge. Gern mit überdachtem PKW-Stellplatz.
Kaufpreis je nach Lage und Zustand.
0451-8009410 von-wuelfing-immobilien.de

Stadtrand gesucht!
Lübecker Polizeibeamter suchtmit seiner Fa-
milie suchen ein modernes Einfamilienhaus
ab 120 m² Wohnfl. in stadtrandnaher Lage.
0451-8009410 von-wuelfing-immobilien.de

Suchen ein Einfamilienhaus /
DHH etc. Zustand EGAL

Junges Paar sucht nach Einfamilien-
haus / DHH etc.Das Haus kann gerne

auch Älter oder Renovierungsbedürftig
sein.Erreichbar unter: 017622012493

t 017622012493

Barrierefreiheit ges.!
Für eine Grundschullehrerin und ihren kör-
perlich eingeschränkten Sohn suchen wir ei-
ne ebenerdige, barrierefreie Wohnung mit 3
Zimmernundca. 80m²Wohnfläche inLübeck
und Umgebung.
0451-8009410 von-wuelfing-immobilien.de

ETW gesucht!
Junge Familie sucht eine 3-Zimmer-Woh-
nung, bevorzugt Neubau oder modernisiert
und gernemit Aufzug. Budget +/- 300.000,-€

0451-8009410 von-wuelfing-immobilien.de

ETW in Travemünde...
... gesucht! Nach Hausverkauf suchen wir für
ein rüstiges Ehepaar eine gemütliche ETW in
Strandnähemit ca. 60 - 80m²Wohnfl., Balkon
oder Terrasse und ggf. mit Stellplatz. KP bis
ca. 350.000,- €

0451-8009410 von-wuelfing-immobilien.de

Großz. Whg. gesucht!
FüreineAllgemeinmedizinerinund ihreFami-
lie suchen wir eine helle 4- bis 5-Zimmer-Ei-
gentumswohnung mit Balkon oder Garten.
Gerne im Grünen, in Lübeck oder den Vor-
orten. Kaufpreis bis 500.000 €.
0451-8009410 von-wuelfing-immobilien.de

Patchworkfamilie...
sucht eine ETW ab 4 Zimmern und min. 100
m². Nähe zu Schulen und Kitas von Vorteil.
Gerne mit eigenem Stellplatz oder Garage.
0451-8009410 von-wuelfing-immobilien.de

Penthouse gesucht!
SympathischesEhepaar sucht einePenthou-
sewohnung ab 170 m² und min. 4 Zimmern.
Wennmöglichmit großer EBK, Fahrstuhl und
Stellplatz. KP bis ca. 2 Mio €.
0451-8009410 von-wuelfing-immobilien.de

Wohnung gesucht!
Paar ohne Kinder sucht eine 3-Zimmer-ETW
bis 80 m², bevorzugt in Bad Schwartau oder
den Lübecker Randgebieten. Gerne mit Bal-
kon oder Loggia (kein Muss!).
0451-8009410 von-wuelfing-immobilien.de

Kapitalanleger sucht ...
... einMehrfamilienhaus in zentraler Lage Lü-
becks als Kapitalanlage, auch zumSanieren.
Kaufpreis bis 2 Mio. €. Provisionsfrei für den
Eigentümer.
0451-8009410 von-wuelfing-immobilien.de

Kapitalanleger sucht ...
... MFH in Lübeck oder Ostholstein. Gesucht
wird ab 4 Wohneinheiten bis ca. 500.000,- €

KP. Provisionsfrei für den Eigentümer.
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